Ainsi signé : J. VETERIS^(g).

D <i>Le Val-Richer</i>	50 lb.	Abbas de Valle Richarii.
<i>Thorigny-sur-Vire</i>	25 lb.	Abbas de Thorigneyo.

^(a) Solempni 1. — ^(b) Cluniacensis B. — ^(c) Laudali dans 1, seul à donner cet article. — ^(d) D'Éys 1. — ^(e) Cet article ne figure que dans 1. — ^(f) 270 lb. — ^(g) Dans B, évidemment postérieur à 1445, la note qui précède est de la même main que ce corps du manuscrit, mais 1 l'imprime en italique comme une addition au texte original.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

DECIME.

PENSIONES DEBITE ANNUATIM.

PRIMO PRO SYNODO PASCHALI.

A	<i>Saint-Contest</i>	Rector seu prior Sancti Contesti.....	8 lb.	
	<i>Tournebu</i>	Rector seu prior de Tournebuto.....		100 s.
	<i>Elle</i>	Rector seu prior Sancti Germani de Ala.....	6 lb.	
	<i>Courseulles</i>	Rector seu prior de Courseulla.....	8 lb.	6 s. 8 d.
	<i>Thorigny-sur-Vire et Condé-sur-Vire</i>	Abbas de Thorigneyo et vicarius ecclesie de Condeto, pro duabus partibus [de] grossis fructibus dicte ecclesie de Condeto.	4 lb.	
B	<i>Royalieu; Lingèvres</i>	Prior de Regali Loco, pro ecclesia de Linguebra.....	8 lb.	
	<i>Trungy</i>	Prior seu rector de Trungeyo.....	6 lb.	13 s. 4 d.
	<i>Le Breuil</i>	Prior seu rector de Brolio.....	4 lb.	
	<i>Blay</i>	Prior seu rector de Blado.....	6 lb.	
	<i>Saint-Sépulcre, à Caen; Cramesnûl</i>	Decanus et capitulum ecclesie S. Sepulcri Cadomensis, pro grossis fructibus ecclesie de Crasmesnillo, pro termino Nativitatis Beati Johannis Baptiste.....		40 s.
C	<i>Croissanville; Avenay</i>	Capitulum et canonici collegiate ecclesie de Cressanvilla ⁽¹⁾ , pro grossis fructibus ecclesie de Aveneyo.....	4 lb.	
	<i>Evrecy</i>	Rector seu curatus de Evrecheyo.....	2 lb. thuris (sic).	
		Somma.....	64 lb. ⁽²⁾	

PENSIONES PRO SYNODO HYEMALI.

	<i>Saint-Contest</i>	Rector seu prior Sancti Contesti.....	8 lb.	
	<i>Thorigny-sur-Vire; Condé-sur-Vire</i>	Abbas de Thorigneyo et vicarius ecclesie de Condeto, pro grossis fructibus dicte ecclesie.....	4 lb.	
	<i>Courseulles</i>	Prior de Courseulla, pro ecclesia dicti loci.....	8 lb.	6 s. 8 d.
D	<i>Tournebu</i>	Prior de Tournebuto.....		100 s.
	<i>Royalieu; Lingèvres</i>	Prior de Regali Loco, pro ecclesia de Linguebra.....	8 lb.	
	<i>Elle</i>	Prior Sancti Germani de Ala.....	6 lb.	
	<i>Croissanville; Avenay</i>	Capitulum et canonici ecclesie de Cressanvilla, pro grossis fructibus ecclesie de Aveneyo.....	4 lb.	
	<i>Le Saint-Sépulcre, à Caen; Cramesnûl</i>	Decanus et capitulum Sancti Sepulcri de Cadomo, pro grossis fructibus ecclesie de Grassomesnillo ⁽³⁾		40 s.